

# 金屬工業研究發展中心區域研發服務處(中區)

METAL INDUSTRIES RESEARCH & DEVELOPMENT CENTRE

REGIONAL R&D SERVICE DEPARTMENT (TAICHUNG)

台中市西屯區 407 工業區 37 路 25 號 TEL : (04)23502169

NO. 25, 37TH ROAD, INDUSTRIAL PARK, TAICHUNG, TAIWAN, R.O.C.

測試實驗室(腐蝕)測試報告

TESTING LABORATORY (CORROSION) TESTING REPORT



委託者 Applicant	香港商卡秀堡輝塗料有限公司台灣分公司 新北市樹林區東順街 70 號	檢測編號 Application No.	C0902001-M02
取樣者 Sampler	-----	收件日期 Received Date	2013/09/02
委託事項 Job Description	塗膜試驗(鉛筆硬度)	簽發日期 Date Issued	2013/09/12
工程名稱 Source of Sample	-----		

Page 1 of 1

1. 測試項目：鉛筆硬度
2. 測試方法：ASTM D3363-05(2011)e2 Standard Test Method for Film Hardness by Pencil Test (鉛筆測試薄膜的硬度的標準試驗方法)
3. 測試環境：溫度-室溫 25°C
4. 試驗板：90.5\*90.5\*1.0mm 之鋁板
5. 樣品名稱：PV-TS-SS0100/ SS10-SS0100 高光白散熱塗料
6. 測試結果：如下所示。

試驗種類	試驗內容	試驗結果	判定
鉛筆硬度號數-F	500g.連續反復試驗 5 次	表面無刮傷、破裂	合格

-----以下空白-----

注意：(1)本報告僅對送檢樣品負責。(2).本報告未經書面許可不得複製或摘錄。

Note : (1). This report is responsible for designated samples only.

(2). Reproduction of all or parts of this report without a written approval is strictly prohibited.

報告簽署人：

Report Authorized Person



檢驗員：

Inspector

